39
4
REMA Roll- und Haspelfahrwerke 40
  40
REMA Spindel-Rollfahrwerke 44
  44
Katzpuffer 46
  46

Typ Tragfähigkeit
(kg)
flanschbreite
(mm)
Minimaler Radius
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikel-nr.
211-0.25-50/152 250 50-152 800 4.6 0924000
211-0.5-50/135 500 50-135 800 6.8 0924001
211-1.0-55/140 1000 55-140 1000 11.2 0924003
211-2.0-65/155 2000 65-155 1100 16.9 0924005
211-3.0-90/160 3000 90-160 1300 28.6 0924007
211-5.0-90/180 5000 90-180 1500 44.8 0924009
211BF-0.5-130/215 500 130-215 800 6.8 0924101
211BF-0.5-215/300 500 215-300 800 6.8 0924102
211BF-1.0-140/215 1000 140-215 1000 11.2 0924201
211BF-1.0-215/300 1000 215-300 1000 11.2 0924202
211BF-2.0-150/230 2000 150-230 1100 16.9 0924301
211BF-2.0-230/300 2000 230-300 1100 16.9 0924302
211BF-3.0-160/230 3000 160-230 1300 28.6 0924401
211BF-3.0-230/300 3000 230-300 1300 28.6 0924402
211BF-5.0-180/230 5000 180-230 1500 44.8 0924501
211BF-5.0-230/300 5000 230-300 1500 44.8 0924502
Typ A
(mm)
B
(mm)

 - EN12100-1/2, EN13157, EN818-7
Typ Tragfähigkeit
(kg)
flanschbreite
(mm)
Minimaler Radius
(mm)
Gewicht
(kg)
Artikel-nr.
212-0.5-50/135 500 50-135 800 8.0 0925001
212-1.0-55/140 1000 55-140 1000 12.4 0925003
212-2.0-65/155 2000 65-155 1100 18.1 0925005
212-3.0-90/160 3000 90-160 1300 30.3 0925007
212-5.0-90/180 5000 90-180 1500 46.5 0925009
212BF-0.5-130/215 500 130-215 800 8.0 0925101
212BF-0.5-215/300 500 215-300 800 8.0 0925102
212BF-1.0-140/215 1000 140-215 1000 12.4 0925201
212BF-1.0-215/300 1000 215-300 1000 12.4 0925202
212BF-2.0-150/230 2000 150-230 1100 18.1 0925301
212BF-2.0-230/300 2000 230-300 1100 18.1 0925302
212BF-3.0-160/230 3000 160-230 1300 30.3 0925401
212BF-3.0-230/300 3000 230-300 1300 30.3 0925402
212BF-5.0-180/230 5000 180-230 1500 46.5 0925501
212BF-5.0-230/300 5000 230-300 1500 46.5 0925502
Typ A
(mm)
B
(mm)